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Sardonyx

GRES PORCELANICO ESMALTADO PULIDO
POLISHED GLAZED PORCELAIN TILES - GRES CERAME EMAILLE POLI

Rvto. / Wall / Rvtm.: Sardonyx Cream 60x120 Polished
Pvto. / Floor / Sol: Oldmanor Tabaco 25x150

Formatos / Sizes / Formats

120x120 Rec.
48"x48"
10,2 mm

90x90 Rec. IE‘
36"x36"

I9mm

60x60 Rec. 20
24"x24”
19,5mm

90x180 Rec.

36"x71”
I11,5 mm

30x30 (7x7)
12"x12”

60x120 Rec.

247x48”
10,5 mm

10

130

Caod. tarif. PL ST

120x120 POL19

90x90 POL15 POL14

60x60 POL06 POLO5

90x180 POL21 -
Piezas complementarias / Complementary Tiles / Piéces Complémentaires 60x120 POL13 POL12

30x30 (7x7) MOS7 MOS7

Consultar en pagina / Consult on page / Consulter en page: 674

Sardonyx White

Sardonyx Cream

Sardonyx Pearl
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